misma dunta General a la que se ha hecho referencia, resolvió reformar el 

Artículo Cuarto del Estatuto Social de la Compañia, que en adelante 

? / reno el siguiente texto:- "ARTICULO CUARTO: CAPITAL SOCIAL.- El capital 
st or 

social de la compañía es de quinientos un dólar de los Estados Unidos de 

fméricea (US $ 501,00) dividido en quinientas un participaciones sociales 

iguales e indivisibles de uan dólar de los Estados Unidos de América (US 3 
o 

1,00) cada una”, texto que consta en el cta de Junta General de Socios 

que se adjunta como parte integrante de este instrumento público.-

[...]

aceptado por esta Junta General es necesario que se reforme el artículo cuarto 
del Estatuto Social, por lo que propone el texto que se transcribe a 
continuación: 

"ARTICULO CUARTO: CAPITAL SOCIAL.- El capital soclal de la compañía es 
de quinientos un dólares de los Estados Unidos de América (US $ 501,00) 
dividido en quinientas un participaciones sociales iguales e indivisivibles de un 
dólar de los Estados Unidos de América (US $ 1,00) cada una “. 

Los socios de la empresa aprueban de manera unánime la reforma transcrita, 
por lo que en adelante el artículo cuarto tendrá el texto transcrito.